



Warszawa, 1 lutego 2017

## **Altus TFI dołącza do akcjonariatu Tower Investments**

**Tower Investments – specjalistyczny deweloper powierzchni komercyjnych – poinformował o zwiększeniu udziału inwestorów instytucjonalnych w kapitale akcyjnym spółki. Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Altus objęło łącznie 5,49 proc. akcji i głosów na walnym zgromadzeniu spółki. To drugie po Trigon TFI towarzystwo funduszy inwestycyjnych w akcjonariacie Tower Investments.**

*– Bardzo cieszy nas, że kolejni inwestorzy dostrzegli nasz potencjał i skalę naszego biznesu. Zaufanie, którym nas obdarzono jest potwierdzeniem, że strategia jaką obraliśmy jest słuszna.* – informuje prezes Tower Investments, Bartosz Kazimierzuk.

Kurs akcji spółki osiągnął wczoraj rekordowy poziom – 79,1 zł. Przypomnijmy, że w listopadzie deweloper wyemitował obligacje o wartości 20 mln zł. Papiery zostały objęte przez dwa podmioty. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stopie WIBOR 3M powiększonej o marżę. Termin wykupu ustalono na 3 lata z możliwością wcześniejszej realizacji po zapłacie premii. Odsetki wypłacane będą kwartalnie.

Według szacunków spółki w 2017 roku Tower Investments osiągnie rekordowy zysk na poziomie 7 mln zł, a rok później zwiększy go do blisko 13 mln zł.

### **O spółce:**

Tower Investments SA działa od 2005 roku, to warszawska grupa kapitałowa notowana na rynku NewConnect. Spółka specjalizuje się w kompleksowej obsłudze deweloperskiej największych sieci handlowo-usługowych: od wyboru odpowiedniej lokalizacji, poprzez zakup nieruchomości i uzyskanie niezbędnych zezwoleń administracyjnych, aż po realizację obiektu „pod klucz”. Ponadto jest właścicielem marki SHOPIN. Dotychczas powstały 3 obiekty: w Garwolinie, Łodzi i Płocku. Kolejne parki pod marką SHOPIN planowane są w Mrągowie, Tychach, Pleszewie, Świebodzicach oraz na warszawskim Żeraniu. W 2017 deweloper planuje budowę swojej największej inwestycji – SHOPIN Jasło – nowoczesnego Centrum Handlowego wraz z dworcem

PKS. Spółka podjęła także decyzję o dywersyfikacji działalności i wejściu w sektor usługowo-mieszkaniowy. Strategia dewelopera zakłada, że pierwszy tego typu projekt zostanie oddany do użytku na przełomie 2018/2019 roku.

W 2017 warszawski deweloper zamierza przenieść notowania swoich akcji na rynek główny GPW. Więcej informacji o Tower Investments znajduje się na stronie <http://www.towerinvestments.pl>

**Kontakt:**

Kamila Petrus, [k.petrus@strictminds.com](mailto:k.petrus@strictminds.com), tel. 504 552 714